
Novinky 2016



27

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Silikony a tmely

Pattex - Koupelny a kuchyně - silikon, bílý
Silikon v bílé barvě pro snadné použití! Mini balení v tubě umožňuje okamžitou a přesnou aplikaci na potřebná místa. Objem tuby: 50 ml. 
Barva: bílá.

H1961786 4015000432290 Pattex Koupelny a kuchyně, bílý, 50 ml 1/12 48,00 58,00

Pattex - Koupelny a kuchyně - silikon, transparentní
Bezbarvý silikon pro snadné použití! Mini balení v tubě umožňuje okamžitou a přesnou aplikaci na potřebná místa. Objem tuby: 50 ml. 
Barva: transparentní.

H1961787 4015000432283 Pattex Koupelny a kuchyně, transparentní, 50 ml 1/12 48,00 58,00

Pattex, Stěny, stropy, praskliny - akrylátový tmel, bílý
Akrylátový tmel v bílé barvě pro opravy prasklin s možností překrytí barevným nátěrem. Mini balení v tubě umožňuje okamžitou a přesnou 
aplikaci na potřebná místa bez nutnosti použití aplikační pistole jako u běžných kartuší. Objem tuby: 50 ml. Barva: bílá.

H1964643 4015000432474 Pattex Stěny, stropy, praskliny, bílý, 50 ml 1/12 45,00 54,00

Lepidla

Loctite - „60 Sec“ univerzální lepidlo
Univerzální lepidlo vhodné pro všechny opravy v domácnosti, dokonce i střední a velké opravy. Lepí materiály za cca. 60 sekund. Pevnost více 
než 100 kg/cm² v krátkém čase. Poskytuje čas na korekci lepených častí, ideální na větší plochy. Po vyschnutí je bezbarvý. Vhodný pro použití 
na většinu povrchů.

H2002168 4015000433990 Loctite Super Attack 60 sekund, 15 g 1/1 100,00 121,00

Korekční rollery
Pritt mini opravný strojek - jednorázový
Kvalitní opravný roller vhodný nejen do školního penálu studenta. Určený pro suchou korekci. Umožňuje okamžité přepsání textu. Snadná 
manipulace. Návin pásky 7 m x šíře 4,2 mm.

H2055778 4015000435864 Pritt opravný strojek jednorázový, 4,2 mm x 7 m 1/10 47,00 56,87



Ceník 2015



1

obj. číslo EAN-kód popis výrobku specifikace min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Lepidla na papír a univerzální lepidla

Pritt Stick
Praktické lepidlo v tyčince. Neroztéká se a nekape. Lepí papír, karton a fotografie. Pohodlná, rychlá a čistá aplikace. Nevysychá – minimální 
trvanlivost 2 roky. Ekologické – 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů. Vypratelné při 30ºC. Bezpečné pro děti!
H1445093 40151793 PRITT Stick 10 g 25/100 18,33 22,18
H1445094 40151809 PRITT Stick 20 g 12/36 31,01 37,52
H1445095 4015000088794 PRITT Stick 40 g 10/50 42,43 51,34

Pritt Pen
Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení papíru a kartonu. Čistá a pohodlná aplikace pomocí stěrky. Neobsahuje rozpouštědla. Vhodné do 
školní tašky i kanceláře. Vypratelné při 40º C. Bezpečné pro děti!
H1442320 8593540353399 PRITT Pen 40 ml 12/80 28,50 34,49

Pritt Lepicí guma
Víceúčelová lepicí guma pro opakované použití. Ideální alternativa ke špendlíkům a páskám. Odstranitelné upevnění papíru, plakátů, pohlednic, 
ozdob na stěny, dveře nebo okna. Vhodné zejména na dekorační práce. K všestrannému použití v domácnosti, ve škole nebo v kanceláři.
H1444968 4015000077286 PRITT Lepicí guma 65 ks 1/24 51,50 62,32

Pritt Klova Fix 
Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení a modelování papíru pro použití doma, ve škole i v kanceláři. Čistá a pohodlná aplikace pomocí 
stěrky. Neobsahuje rozpouštědla. Vypratelné při 40º C.
H1447786 8593540353603 PRITT Klovafix 100 g 20 38,00 45,98

Pritt Gama Fix a Školák
Víceúčelové bílé disperzní lepidlo. Lepí papír, karton, dřevo, keramické hmoty, fotografie, textil a další materiály. Ideální pro modeláře a pro 
široké použití ve škole, doma i v kanceláři. Pohodlná, rychlá a čistá aplikace pomocí stěrky. Neobsahuje rozpouštědla. Vypratelné při 40º C.
H1442319 8593540353412 PRITT Gamafix 100 g 20 33,50 40,54
H867727 8595041751667 PRITT Školák 75 g 35 24,00 29,04

Pritt Roller a Roller compact 
Praktické lepidlo v rolleru s vyměnitelnou náplní. Lepí papír, karton, fotografie a mnoho dalších materiálů. Čistá, rychlá a přesná aplikace. Rov-
noměrné nanášení lepidla díky patentované flexibilní špičce. Vysoká výsledná lepicí síla. Neobsahuje rozpouštědla. Po spotřebování lepicí pásky 
stačí vložit novou náplň. K dostání ve dvou variantách: Permanent – trvale lepicí - okamžitě pevně lepí, roller umožňuje přesnou aplikaci, neroz-
téká se. Non-permanent – snímatelný – okamžitě lepí, přilepený papír lze opakovaně sejmout a znovu nalepit. Po odlepení nezanechává stopy.
H1895917 4015000087698 PRITT Roller permanent 14 m 5 115,00 139,15
H1794613 4015000087544 PRITT náhradní kazeta, permanent. 14 m 10 82,00 99,22
H1895918 4015000087551 PRITT Roller, nonpermanent 14 m 5 115,00 139,15
H1794614 4015000087704 PRITT náhradní kazeta, nonpermanent 14 m 10 80,50 97,41
H1445011 4015000416573 PRITT Roller compact, permanent 8,5 m 10 81,50 98,62
H1445012 4015000416580 PRITT Roller compact, non permanent. 8,5 m 10 81,50 98,62

Pritt Glue dots
Oboustranná lepicí kolečka pro trvalé přilepení. Ideální na dekorační práce. Žádná doba schnutí. Lepí papír, karton, kov a většinu plastů. 
Nevhodné pro lepení plakátů. Neobsahuje rozpouštědla.
H1101813 9000100462020 PRITT Glue dots 64 ks 1 34,00 41,14

Lepicí páska

Pritt Už nikdy nůžky - lepicí páska 
Průhledná lepicí páska, kterou lze snadno a pohodlně odtrhnout rukou díky vroubkovanému okraji. Na tuto pásku nepotřebujete žádné nůžky 
ani strojek. Má vysokou přilnavost. Skvěle se hodí domů, do školy a i do kanceláře. Určena pro fixaci plakátů, obrázků, balení dárků, balíčků 
a pro mnoho dalších použití. Bez rozpouštědel.
H1544118 5997272384929 PRITT - Už nikdy nůžky 19 mm×25 m 12 49,50 59,90

Ceník je platný od 1. září 2016



2

obj. číslo EAN-kód popis výrobku specifikace min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Korekční Rollery

Pritt Roller Pen
Jednorázový korekční roller ve tvaru pera pro suché korekce . Na opravené místo lze okamžitě psát. Ergonomický tvar a flexibilní špička pro 
snadnou a pohodlnou aplikaci. Vhodný na všechny druhy papíru. Nezanechává stopy ani stíny na fotokopiích. Korekční páska perfektně kryje, 
netrhá se a nešpiní. Neobsahuje rozpouštědla. 
H1444955 4015000416306 PRITT Roller Pen BL, 5 mm   6 m 10 51,00 61,71

Pritt Refill Roller
Korekční roller s vyměnitelnou náplní pro suché korekce vyrobený z recyklovaných plastů. Na opravené místo lze okamžitě psát. Flexibilní 
špička pro hladší aplikaci. Vhodný na všechny druhy papíru. Nezanechává stopy ani stíny na fotokopiích. Korekční páska perfektně kryje, netrhá 
se a nešpiní. Neobsahuje rozpouštědla. Strojek ve variantě se středovou nebo boční aplikací. PRITT Refill Roller MW pro pohodlnou aplikaci 
středem a s příjemnou manipulací díky ergonomickému tvaru. Do strojku lze použít i náplň Pritt Refill s boční aplikací.
H1445055 4015000416665 PRITT Refill Roller MW HB - strojek, 4,2 mm 14 m 5 94,50 114,35
H1445056 4015000416764 PRITT Refill Roller MW HB - náplň, 4,2 mm 14 m 10 63,50 76,84
H1445057 4015000400565 PRITT Refill Roller MW HB - strojek, 8,4 mm  14 m 5 94,50 114,35
H1444973 4015000416535 PRITT Refill Roller MW HB - náplň, 8,4 mm 14 m 10 63,50 76,84

Pritt Compact Roller 
Jednorázový korekční roller pro suché korekce. Na opravené místo lze okamžitě psát. Flexibilní špička pro hladší aplikaci. Vhodný na všechny 
druhy papíru. Nezanechává stopy ani stíny na fotokopiích. Korekční páska perfektně kryje, netrhá se a nešpiní. Neobsahuje rozpouštědla.
H620170 4015000402828 PRITT Roller compact HB, 4,2 mm 8,5 m 10 55,00 66,55
H1444954 4015000416276 PRITT Roller compact HB, 8,4 mm  8,5 m 10 55,00 66,55

Pritt ECOmfort Roller
Jednorázový korekční roller s bočním odvinem pásky pro suché korekce vyrobený z 89 % obnovitelných materiálů.
H1445106 4015000416467 ECOmfort HB, 4,2 mm 8,5 m 10 55,00 66,55

Pritt MicroRolly
Jednorázový korekční roller pro suché korekce, dodáván v barevném mixu ve skleněné dóze po 30 ks. 
H1427498 9000100630986 PRITT MicroRolly - dóza, 5 mm 6 m 30 32,50 39,33

Tekutá korekce
Pocket Pen - korekční pero
Korekční pero s kovovým hrotem pro přesné korekce. Obsahuje rychleschnoucí korekční lak s vynikající krycí schopností. Ergonomický tvar 
umožňuje pohodlnou aplikaci a přesné dávkování. Nezanechává stopy ani stíny na fotokopiích. Bez rozpouštědel.
H1455987 5997272380631 PRITT Korekční pero BL 9 ml 10 48,50 58,69

Ceresit Stop vlhkosti
Revoluční systém pohlcování nadměrné vzdušné vlhkosti a zápachu s okamžitým účinkem. Funguje na principu samovolného pohlcování vzdušné 
vlhkosti a zápachu prostřednictvím absorpčních tablet bez potřeby elektrické energie. Používáním pohlcovače dosáhnete snížení vlhkosti na ideální 
hodnoty. Vhodný do všech prostor.

H1675946 5997272386930 Ceresit Stop vlhkosti Aero 360°, přístroj 450 g, antracitový 
(1tabletový, místnosti o rozloze cca 50 m) 450 g 1/6 294,00 355,74

H1932860 9000100937276 Ceresit Stop vlhkosti Aero 360°, přístroj 450 g, bílý NOVINKA 450 g 1/6 294,00 355,74

H1574643 5997272385063 Ceresit Stop vlhkosti MICRO, přístroj 300 g 
(1tabletový, místnosti o rozloze cca 10 m) 300 g 1/6 219,00 264,99

H1901871 5997272386794 Ceresit Stop vlhkosti AERO 360° - náhradní tablety 2v1 2x450 g 1/12 203,00 245,63
H1574642 5997272385186 Ceresit Stop vlhkosti MICRO - náhradní tablety 2v1 2x300 g 1/6 148,00 179,08
H1574876 5997272385322 Ceresit Stop vlhkosti MICRO - náhradní tablety broskev 3v1 2x300 g 1/6 154,00 186,58

H1285368 5997272381737
Ceresit Stop vlhkosti - absorpční sáčky s vůní levandule. 
Jsou vhodné k regulaci vlhkosti v malých uzavřených
prostorech, jako jsou zásuvky, šatníky, botníky, automobil apod.

2x50 g 1/12 93,00 112,53

Ceresit Stop plísni
Pomocníkem v boji s následky nadměrné vzdušné vlhkosti je dezinfekční sprej a odstraňovač plísní Ceresit Stop plísni. Spolehlivě Vás zbaví 
plísní a bakterií a pomůže Vám udržet koupelnu, sprchový kout, bazén, sklep, kuchyň či jakékoliv další prostory čisté a zdravotně nezávadné. 
Ceresit Stop plísni je určen pro přímé použití. Praktické balení s rozprašovačem usnadňuje aplikaci v hůře přístupných místech.

H1441590 9000100637954 Ceresit Stop plísni - all in one 500 ml 1/6 86,50 104,67
H1935235 9000100637900 Ceresit Stop plísni - koupelna 500 ml 1/6 91,00 110,11



3

obj. číslo EAN-kód popis výrobku specifikace min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

CHEMOPRÉN  Univerzál

Univerzální kontaktní lepidlo bez obsahu zdraví škodlivého cyklohexanu a toluenu. Lepí různé materiály, savé i nesavé, např.: dřevo, plasty, gumu, 
kůži, plech, sklo, korek, karton a mnohé další. Nedoporučuje se k lepení polystyrenu, teflonu, měkčeného PVC, PE a PP. Na lepení nesavý – nesavý 
materiál doporučujeme ředit Pattex Chemoprén ředidlem.

H1430134 5997272382369 Chemoprén Univerzál 50 ml 40 40,50 49,01
H1429578 5997272382468 Chemoprén Univerzál 120 ml 20 63,00 76,23
H1429582 5997272382529 Chemoprén Univerzál 800 ml 12 201,00 243,21
H1429585 5997272382604 Chemoprén Univerzál 5 l 1 1 035,00 1 252,35
H1429586 5997272382642 Chemoprén Univerzál 10 l 1 1 763,00 2 133,23
H1569854 8585000341947 Chemoprén Univerzál klasik 300 ml 24 76,00 91,96

CHEMOPRÉN  Extrém
Speciální kontaktní lepidlo bez obsahu zdraví škodlivého cyklohexanu a toluenu. Určeno pro extrémně namáhané spoje. Odolává vodě, 
tlaku i teplotám až do +120 °C. Univerzálně využitelné – lepí širokou škálu materiálů: kůži, dřevo, gumu, textilie, kovy, překližku, karton, 
různé materiály z tvrdých umělých hmot apod. Nedoporučuje se na lepení polystyrenu, teflonu, měkčeného PVC , PE a PP. Na lepení 
nesavý – nesavý materiál doporučujeme ředit Pattex Chemoprén ředidlem.

H1442313 5997272383076 Chemoprén Extrém 50 ml 40 43,00 52,03
H1442312 5997272383090 Chemoprén Extrém 120 ml 20 66,00 79,86
H1442322 5997272383137 Chemoprén Extrém 800 ml 12 204,50 247,45
H1442258 5997272383151 Chemoprén Extrém 5 l 1 1155,00 1397,55
H1569855 8585000341961 Chemoprén Extrém Clasik 300 ml 24 91,00 110,11

CHEMOPRÉN  Obuv

Speciální kontaktní lepidlo určené k lepení a opravám obuvi. S nejvyšší pevností lepí všechny druhy podešví a svršků používaných 
v obuvnickém průmyslu. Spoj je po zaschnutí průhledný, odolný vůči vodě, rozpouštědlům, kyselinám. Lepí a pevně spojuje širokou škálu 
materiálů: kov, gumu, kůži, koženku, korek, plsť, textil, měkčené PVC, ABS, pěnové materiály, dřevo apod. Nevhodné pro lepení pěnového 
polystyrenu, PE, PP, teflonu.

H1436033 8585000341015 Chemoprén Obuv 50 ml 40 47,00 56,87

CHEMOPRÉN  Transparent

Speciální kontaktní lepidlo nové generace na bázi polyuretanu, neobsahuje toluen. Extra pevné, průhledné, odolává vodě, rozpouštědlům, 
kyselinám. Lepí širokou škálu materiálů: kov, gumu, kůži, koženku, korek, plsť, textil, měkčené PVC, ABS, pěnové materiály a dřevo. 
Nevhodné pro lepení pěnového polystyrenu, PE, PP, teflonu. 

H1435192 8585000341022 Chemoprén Transparent 50 ml 40 50,00 60,50
Pattex HOT

Tavné lepidlo ideální pro široké uplatnění v domácnosti, při rychlých opravách, aranžování květů a dekorací. V elektrické pistoli se tavná patrona roz-
taví a stisknutím kohoutku se lepidlo dávkuje. Vhodné pro lepení drobných dřevěných materiálů, keramiky, dekorativních prvků, sušených květů apod. 
Nedoporučuje se k lepení měkčeného PVC, PE, PP, PT FE, polystyrenu. Tavná teplota patrony je +200 °C. Transparentní barva.

H1517234 4015000419444 PATTEX HOT Pistole, 1ks - 1/6 333,50 403,54
H1519051 9000100671408 PATTEX HOT Patrony 200 g 1/6 140,00 169,40
H1519052 9000100671415 PATTEX HOT Patrony 1 kg 1/6 569,50 689,10

Pattex Power Tape
Univerzální lepicí páska na 1000 a 1 použití v domácnosti, zaměstnání, při sportu i na cestách. Lepí, spojuje, fixuje, opravuje, zpevňuje, chrání. Díky 
třívrstvé technologii je extra pevná (udrží až 17 kg), vodovzdorná, má vysokou přilnavost k většině povrchů, odolává teplotám od -5 °C do +70 °C a 
tlaku vody i vzduchu do 4 barů. Dá se jednoduše odtrhnout rukou bez použití nůžek.

H1677379 9000100773416 Pattex Power Tape, stříbrná 10 m 1/12 94,00 113,74
H1677378 9000100773423 Pattex Power Tape, černá 10 m 1/12 94,00 113,74
H1688910 9000100782524 Pattex Power Tape, transparentní 10 m 1/12 100,00 121,00
H1677377 9000100773430 Pattex Power Tape, stříbrná 25 m 1/12 149,50 180,90
H1677469 9000100773454 Pattex Power Tape, stříbrná 50 m 1/12 197,00 238,37

Pattex oboustranná lepicí páska

Pro lepení většiny materiálů (sklo, kovy, plasty, dřevo, kámen, zrcadla, nylon, PP a PE). Okamžitě pevně lepí. Ideální pro fixaci předmětů v domácnos-
ti, kanceláři, autě apod. Vhodná do interiéru i exteriéru. Odolává teplotám od −40 °C do +90 °C.

H1684211 9000100778909 PATTEX páska - Super fix 80 kg 1,5 m 1/12 102,50 124,03
H1486524 9000100214568 PATTEX páska - Power fix 120 kg 1,5 m 1/12 158,00 191,18
H1486128 9000100224918 PATTEX proužky - Super Fix - 2 kg, 10 ks 4 cm × 2 cm 12 56,50 68,37



4

obj. číslo EAN-kód popis výrobku specifikace min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Super Bond
Univerzální tekuté sekundové lepidlo. Vhodné pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva a kovů. 
Nevhodné pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Kvalitní lepidlo za příznivou cenu.

H1409562 9000100072441 SUPER BOND Liquid, plato 12 ks 3 g 12/288 34,50 41,75

H1409567 9000100223386
SUPER BOND Gel, plato 12 ks. Díky gelové konzistenci nestéká a 
nekape, proto je vhodný také k aplikaci na svislé plochy. 
Spoj je několik sekund korigovatelný. 

2 g 12/288 38,00 45,98

Super Attak
Univerzální lepidla Loctite jsou nejen rychlá, ale i silná. Poradí si s jakýmkoliv materiálem včetně plastů a skla. Představují snadné, bezpečné a rychlé 
řešení. Vršek po otření nelepí a lepidla tak dosahují dlouhé trvanlivosti. Vyznačuje se vysokou pevností spoje na pevných a hladkých plochách. 
Pohodlný a bezpečný systém uzávěru. Nevhodné pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže.

H304055 9002010294111 SUPER ATTAK UNIVERSAL 
- univerzální tekuté sekundové lepidlo. 3 g 12 56,50 68,37

H1116860 9002010294227
SUPER ATTAK POWER FLEX Gel. Díky gelové konzistenci ne-
stéká a nekape, proto je v hodný také k aplikaci na svislé plochy. 
Spoj je několik sekund korigovatelný. 

3 g 12 67,00 81,07

H304060 9002010294173 SUPER ATTAK PRECISION Díky dlouhému aplikátoru je ideální 
pro lepení v obtížně přístupných místech. 5 g 12 95,50 115,56

H252852 9002010294289 SUPER ATTAK CONTROL Absolutně bezpečného a přesného 
dávkování dosáhnete stisknutím žebrovaných ploch lahvičky. 3 g 12 109,50 132,50

H252851 9002010325419 SUPER ATTAK GLASS Spoj je po vytvrzení neviditelný a odolává 
vodě i vysokým teplotám. Slepené předměty lze umývat v myčce. 3 g 12 112,50 136,13

H758943 9000100224840
SUPER ATTAK ULTRA PLASTIK Speciální sekundové lepidlo 
pro lepení všech druhů plastů. Lepí PVC, PP, PE, nylon, vinyl, ple-
xisklo, ABS a další plasty. Nepoužívejte na lepení předmětů, které 
přicházejí do styku s tekutinami.

2 g 12 117,00 141,57

H1032991 5010266423067
SUPER ATTAK BRUSH Pohodlná a snadná aplikace pomocí 
štětce. Ideální pro aplikaci na větší plochy. Stabilní lahvička zabez-
pečená proti převrhnutí. Větší balení pro častější použití.

5 g 12 100,50 121,61

H890923 7891200008780 SUPER ATTAK SOS REPAIR Kapesní balení ideální do kabelky 
nebo na cesty. Vždy po ruce pro lepení kdykoliv a kdekoliv. 1,5 g 20 19,00 22,99

H1445546 9000100645713
SUPER ATTAK POWER EASY gel Vhodné k aplikaci na svislé 
plochy. Poskytuje 2x více času na lepení a korigování než ostatní 
sekundová lepidla.

3 g 12 68,50 82,89

H1609570 8410436191951
Loctite ULTRA REPAIR Univerzální hmota na opravy s novou 
recepturou. Ideální na vyplňování, opravy a lepení mnoha druhů 
materiálů (dřevo, kov, omítka, plasty, kámen, keramika, ostatní 
materiály). Nevhodná na PE, PP a teflon

2×5 g 12 67,00 81,07

H1604272 9002010422873 Loctite Odstraňovač lepidla. 5 g 12 84,00 101,64

ZNAČKA LOCTITE JE JEDNIČKA NA TRHU
SEKUNDOVÝCH LEPIDEL. 
JE ZÁRUKOU ŠPIČKOVÉ KVALITY A SPOLEHLIVOSTI.



5

obj. číslo EAN-kód popis výrobku specifikace min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Tvořivé sady Pritt

Kompletní sady pro skvělou zábavu!
Součástí balení jsou oboustranně tištěné perforované díly z kvalitního papíru (nepotřebujete nůžky), polotovary pro kompletaci (špejle, vatové 
kuličky apod.), jednoduché návody, které je možné i vymalovat.
Navíc: lepicí tyčinka Pritt Stick 11g. Praktické lepidlo v tyčince. Neroztéká se a nekape. Lepí papír, karton a fotografie. Pohodlná, rychlá a čistá 
aplikace. Nevysychá – minimální trvanlivost 2 roky. Ekologické – 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů. 
Vypratelné při 30ºC. Bezpečné pro děti!
Prodejní displej obsahuje 4 různé sady motivů dle typu v počtu 12 ks celkem.
H1954764 4015000430241 Tvořivá sada - princezny, mix 4 motivů displej 12 100,00 121,00
H1954763 4015000430258 Tvořivá sada - piráti, mix 4 motivů displej 12 100,00 121,00

Pattex 
Pattex 100 % 
Univerzální lepidlo na bázi FLEXTEC® polymeru bez obsahu rozpouštědel a vody. Vhodné k lepení savých i nesavých materiálů, pro interiér i 
exteriér. Spolehlivě lepí široké spektrum materiálů: hliník, beton, ocel, obklady, sklo, keramika, dřevo, korek, měď, kůže, plátno, papír, kartón, 
tvrzené PVC, pěnový polystyren, kámen, zinek, zrcadla a jiné. Nevhodné k lepení PE, PP a PTFE. Konečné pevnosti je dosaženo po cca 24 hod. 
Spoj je mimořádně pevný, transparentní, pružný, odolává vodě, otřesům, UV záření a teplotám od -50°C do +80 °C. Jednoduchá aplikace. 
Bez zápachu. Vyplňuje mezery a trhliny, nesmršťuje se.
H1640502 4015000423106 Pattex 100 % univerzální lepidlo 50 g 12 86,00 101,04

Pattex 100 % gel
Univerzální flexibilní lepidlo s gelovou konzistencí na bázi FLEXTEC® polymeru bez obsahu rozpouštědel. Ideální k lepení a drobným opravám 
namáhaných spojů. Díky své gelové konzistenci nestéká a nekape, proto je vhodný i k aplikacím na svislé povrchy. Vhodný k lepení savých i 
nesavých materiálů, pro interiér i exteriér. Spolehlivě lepí široké spektrum materiálů: hliník, beton, ocel, obklady, sklo, keramika, dřevo, korek, 
měď, kůže, plátno, papír, kartón, tvrzené PVC, pěnový polystyren, kámen, zinek, zrcadla a jiné. Nevhodný k lepení PE, PP a PTFE. 
Konečné pevnosti je dosaženo po cca 24 hodinách. Spoj je mimořádně pevný, transparentní, pružný, odolává vodě, otřesům, UV záření a 
teplotám od -40 °C do +110 °C. Jednoduchá aplikace. Bez zápachu. Vyplňuje mezery a trhliny, nesmršťuje se.
H1809141 4015000427982 Pattex 100 % univerzální lepidlo 8 g 12 48,00 58,08


